

食品名	ミニりんごゼリー	いわし梅煮		
配合割合 (%)	異性化液糖	18.33	いわし	70.00
	りんご果肉	12.00	梅肉	8.00
	りんご濃縮果汁	3.60	三温糖	8.00
	還元水あめ	3.33	醤油	6.00
	砂糖	1.67	発酵調味料	2.00
	酸味料	0.42	食塩	0.50
	ゲル化剤	0.40	加工澱粉	0.50
	PH調整剤	0.30	水	5.00
	香料	0.10		
	酸化防止剤	0.04		
	消泡剤	0.03		
	水			
		59.78		
	特定原材料28品目 △：原材料に使用しているアレルギー △：同一施設内での取り扱い	卵		卵
乳			乳	
小麦			小麦	
小麦醤油			小麦醤油	●
そば			そば	
落花生			落花生	
えび			えび	
かに			かに	
アーモンド			アーモンド	
あわび			あわび	
いか			いか	
いくら			いくら	
オレンジ			オレンジ	△
カシューナッツ			カシューナッツ	
キウイフルーツ			キウイフルーツ	
牛肉			牛肉	
くるみ			くるみ	
ごま			ごま	△
さけ			さけ	
さば			さば	△
大豆			大豆	
大豆醤油		大豆醤油	●	
鶏肉		鶏肉		
バナナ		バナナ		
豚肉		豚肉		
まつたけ		まつたけ		
もも		もも		
やまいも		やまいも		
りんご	●	りんご		
ゼラチン		ゼラチン		